ПРОТОКОЛ № __
Общего собрания членов (название руководящего органа АРФС/РОО или другого структурного подразделения ОФСОО «ФСБР»)
_______________________________________________________________________________

город
_____________

            «_____» _______________ 2013 г.

Присутствуют  члены (название руководящего органа и полное название Федерации, организации или структурного подразделения), являющейся действующим коллективным членом ОФСОО «Федерация спортивного боулинга России»:
1. Гражданин РФ __________________________________________________________________

зарегистрирован по адресу: ______________________________________;
2. Гражданин РФ ____________________________________________________________________ зарегистрирован по адресу: ______________________________________;

3. Гражданин РФ ____________________________________________________________________ зарегистрирован по адресу: ______________________________________.

Решается вопрос о выборе председателя и секретаря общего собрания.

Решили: избрать председателем общего собрания _________________________________,
секретарем общего собрания ____________________________________________.

Голосовали «За» единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение вхождения (название руководящего органа и полное название Федерации, организации  или структурного подразделения), в ОФСОО «Федерация спортивного боулинга России»: в качестве ее коллективного члена.

2. Выборы делегата на внеочередную конференцию Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного боулинга России».

Решили: утвердить повестку дня.

Голосовали «ЗА» единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.
Подтвердить, что (название руководящего органа и полное название Федерации, организации или структурного подразделения) является действующим коллективным членом ОФСОО «Федерация спортивного боулинга России».
Голосовали «ЗА» единогласно.

2.
Избрать делегатом на внеочередную конференцию Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного боулинга России», которая состоится  30 апреля 2013 г., в г. Екатеринбург:

__________________________________________________________________, (паспорт _______________, выдан ______________________________, код подразделения ___________, зарегистрирован по адресу: ______________________________________________________________________________________).
Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель общего собрания  ___________/_____________/
Секретарь общего собрания ________________/______________./
Адрес: город __________, ул. ______________, __________. Тел.: _________________
PAGE
2